
 

 
SLO   Seznam nadomestnih delov 

HR   Spisak rezervnih delov 
 

GB   Spare parts list 

D   Ersatzteilliste 

Velja od tov štev. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
ORION 155 T PRO = 2075 
ORION 155 TH PRO = 2075 

Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 155 T PRO = 2075 
ORION 155 TH PRO = 2075 



 
 
 
 
 
 

SEZNAM NADOMESTNIH DELOV 
SPISAK REZERVNIH DELOVA 

 
ORION 155 T PRO 

ORION 155 TH PRO 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ERSATZTEILLISTE 
SPARE PARTS LIST 

 
ORION 155 T PRO 

ORION 155 TH PRO 
 



  
 

1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.01.000.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 1 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155074901 Priklop var. Priklop var. Anbaubock geschw. Hitch frame welded    1 
2 150308401 Vijak  M20x65 Vijak  M20x65 Schraube  M20x65 Screw  M20x65    6 
3 000222208 Matica  M20 Navrtka  M20 Mutter  M20 Nut  M20    6 
4 154945402 Trak  2 Traka  2 Band  2 Stripe  2    1 
5 000212200 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    1 
6 000211005 Vijak  M10x35 Vijak  M10x35 Schraube  M10x35 Screw  M10x35    3 
7 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    3 
8 150393602 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    1 
9 000224108 Podložka  8 Podloška  8 Unterlage  8 Washer  8    2 
10 150275302 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    2 
11 000209205 Vijak  M8x30 Vijak  M8x30 Schraube  M8x30 Screw  M8x30    2 
12 154358206 Držalo var. Držač var. Halter geschw. Holder welded    1 
13 150427005 Podložka  SKM 16 Podloška  SKM 16 Unterlage  SKM 16 Washer  SKM 16    6 
14 000205708 Vijak  M16x60 Vijak  M16x60 Schraube  M16x60 Screw  M16x60    6 
15 154945509 Trak  2 Traka  2 Band  2 Stripe  2    1 
16 150532301 Uho vlečno  (Tip ZE 13/1) Vučno uvo  (Tip ZE 13/1) Zugöse  (Typ ZE 13/1) Hitch  (Type ZE 13/1)    1 
17 153989107 Veriga  6x42x16 čl. Lanac  6x42x16 čl. Kette  6x42x16 čl. Chain  6x42x16 čl.    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

2 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.03.010.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 

5 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 2 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155301602 Napenjalec var. Zatezač var. Schpanner geschw. Tensioner welded    1 
2 155302102 Sornik var. Sornik var. Bolzen geschw. Bolt welded    2 
3 155301201 Oreh verižni sprednji  13x36 Prednji lančanik  13x36 Kettennuss vorne  13x36 Chain wheel front  13x36    2 
4 000237504 Vskočnik zunanji   

Z  30x1,5 
Uskočnik vanjski   
Z  30x1,5 

Sicherungsring aussen 
Z  30x1,5 

Circlip   
Z  30x1,5     

2 
5 000246601 Mazalka  AM8x1 Mazalica  AM8x1 Nippel AM8x1 Niple  AM8x1    2 
6 155302709 Puša ležajna  30/40-70 Ležajna čaura  30/40-70 Lagerbuchse  30/40-70 Bearing sleeve  30/40-70    2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  
 

3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.03.001.1 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 

17

17



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 3 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155300917 Gred  2 – 50 x 2150 Vratilo  2 -  45x2120 Welle  2 -  45x2120 Shaft  2 -  45x2120    1 
2 155301015 Oreh verižni zadnji  13x36 Zadnji lančanik  13x36 Kettennuss hinter  13x36 Chain wheel rear  13x36    4 
3 155750119 Puša  6 - 50 / 63,5 - 25 Čaura  6 - 50 / 63,5 - 25 Büchse  6 - 50 / 63,5 - 25 Sleeve  6 - 50 / 63,5 - 25    4 
4 156030207 Konzola ležajna var. Ležajna konzola var. Lagerkonsole geschw. Bearing bracket welded    4 
5 156044309 Ležaj var. Ležaj var. Lager geschw.  Bearing welded    2 
6 150614507 Moznik  B14 x 9 x 64 Moždanik  B14 x 9 x 64 Passfeder  B14 x 9 x 64 Key  B14 x 9 x 64    4 
7 150402004 Moznik  B14 x 9 x 90 Moždanik  B14 x 9 x 90 Passfeder  B14 x 9 x 90 Key  B14 x 9 x 90    1 
8 151183908 Podložka  50,2 / 70  - 2 Podloška  50,2 / 70  - 2 Unterlage  50,2 / 70  - 2 Washer  50,2 / 70  - 2    4 
9 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    8 
10 150393602 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    8 
11 000224509 Podložka  12 Podloška  12 Unterlage  12 Washer  12    8 
12 000212004 Vijak  M12x30 Vijak  M12x30 Schraube  M12x30 Screw  M12x30    8 
13 000228603 Podložka vzmetna  A12 Opružna podloška  A12 Federscheibe  A12 Washer – Spring  A12    8 
14 150368006 Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20    4 
15 000220905 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    4 
16 000246601 Mazalka AM 8x1 Mazalica  AM 8x1 Nippel  AM 8x1 Nipple  AM 8x1    2 
17 150594707 Puša  PAP 5060  P20 Čaura  PAP 5060  P20 Büchse PAP 5060  P20 Sleeve  PAP 5060  P20    6 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

          
          
          
          
          
 



  
 

4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.02.000.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 4 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 150682602 Tandem - SUER  
GK 160/80/1270 P-W 

Tandem  - SUER  
GK 160/80/1270 P-W 

Tandemachse  - SUER  
GK 160/80/1270 P-W 

Tandem axle  - SUER  
GK 160/80/1270 P-W     

1
2 155298901 Os var. Osovina var. Achse geschw. Axle  welded    2 
3 155295003 Kolo kpl. – 500/55x20 Točak kpl. – 500/55x20 Laufrad zus. – 500/55x20 Wheel assembled–500/55x20    4 
4 155299009 Nosilec var. Nosač var. Träger geschw. Holder welded    2 
5 155299205 Plošča  2 – 10x120x136 Ploča  2 – 10x120x136 Platte  2 – 10x120x136 Plate  2 – 10x120x136    2 
6 155299401 Zaščita Zaštita Wickelschutz Protection plate    2 
7 150567309 Vijak  M20x140 Vijak  M20x140 Schraube  M20x140 Screw  M20x140    16 
8 000222208 Matica  M20 Navrtka  M20 Mutter  M20 Nut  M20    32 
9 150001303 Vijak  M12x130 Vijak  M12x130 Schraube  M12x130 Screw  M12x130    8 
10 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    8 
11 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    8 
12 150566408 Platišče  16x20 S Naplatak  16x20 S Felge  16x20 S Rim  16x20 S    4 
13 150566701 Zračnica  500/55-20 Guma unutrašnja  500/55-20 Schlauch  500/55-20 Tube  500/55-20    4 
14 150566300 Plašč    

500/55-20 12 PR 
Guma vanjska   
500/55-20 12 PR 

Reifen   
500/55-20 12 PR 

Tyre   
500/55-20 12 PR     

4 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

5 
 

 
 
 
646.07.069.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 5 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155304609 Stranica sprednja var. Prednja stranica var. Seitenwand vorne geschw. Wall front welded    1 
2 155312404 Mreža zaščitna var. Zaštitna mreža var. Schutznetz geschw. Protection net welded    1 
3 155316703 Lestev var. Merdevine var. Leiter geschw. Ladder welded    1 
4 646070700 Stranica var. Stranica var. Seitenwand geschw. Side wall welded    2 
5 155312306 Letev zaščitna Zaštitna letva Schutzleiste Protection wood    4 
6 150110301 Vijak  M10x45 Vijak  M10x45 Schraube  M10x45 Screw  M10x45    12 
7 154444202 Podložka  11/32-2 Podloška  11/32-2 Unterlage  11/32-2 Washer  11/32-2    12 
8 000212004 Vijak  M12x30 Vijak  M12x30 Schraube  M12x30 Screw  M12x30    30 
9 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    55 
10 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    10 
11 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    25 
12 150323901 Vijak  M12x65 Vijak  M12x65 Schraube  M12x65 Screw  M12x65    6 
13 159445004 Vijak  M12x40 Vijak  M12x40 Schraube  M12x40 Screw  M12x40    1 
14 150168008 Podložka  C12 Podloška  C12 Unterlage  C12 Washer  C12    2 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 
 



  
 

6 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.05.008.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 6 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155327808 Miza var. Plato aparata za rasturanje 
var. Tisch geschw. Table welded    1 

2 155327906 Gonilo kpl. Reduktor kpl. Getriebe zus. Gear box ass.    1 
3 155339706 Trak gumi Gumena traka Gummistreifen Rubber strip    1 
4 155339804 Trak  2 -  5x30x1870 Traka  2 -  5x30x1870 Streifen  2 -  5x30x1870 Stripe  2 -  5x30x1870    1 
5 155260102 Rotor levi var. Levi rotor var. Kreisel links geschw. Rotor LH welded    1 
6 155261209 Rotor desni var. Desni rotor var. Kreisel rechts geschw. Rotor RH welded    1 
7 000212709 Vijak  M12x45 Vijak  M12x45 Schraube  M12x45 Screw  M12x45    8 
8 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    8 
9 150106806 Vijak  M10x20 Vijak  M10x20 Schraube  M10x20 Screw  M10x20    9 
10 150426809 Podložka  SKM 10 Podloška  SKM 10 Unterlage  SKM 10 Washer  SKM 10    9 
11 150040208 Matica  M16 Navrtka  M16 Mutter  M16 Nut  M16    2 
12 150033902 Vijak  M16x65 Vijak  M16x65 Schraube  M16x65 Screw  M16x65    2 
13 000212004 Vijak  M12x30 Vijak  M12x30 Schraube  M12x30 Screw  M12x30    4 
14 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    8 
15 000228603 Podložka vzmetna  A12 Opružna podloška  A12 Federscheibe  A12 Washer – Spring  A12    8 
16 150140804 Vijak  M12x70 Vijak  M12x70 Schraube  M12x70 Screw  M12x70    4 
17 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    24 
18 150393602 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    24 
19 155261307 Lopatica desna Desna lopatica Schauffel rechts Shovel RH    4 
20 155260905 Lopatica leva Leva lopatica Schauffel links Shovel LH    4 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

7 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 

3 

2 R 

T 

E 

1 

2 

3 

6 

7 17 18 9 8 14

16 

15 4 

10 11 12



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 7 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 154635319 Regulacijski ventil Regulacijski ventil Regulierventil Regulating valve    1 
2 150514508 Podložka tesnilna  A17x23 Zaptivna podloška  A17x23 Dichtungsring  A17x23 Gasket  A17x23    3 
3 150587608 Priključek 

SDS –L15xG3/8A  TELO 
Priključak 
SDS –L15xG3/8A  TELO 

Anschluss 
SDS –L15xG3/8A  TELO 

Connector 
SDS –L15xG3/8A  TELO     

2 
4 150491310 Cev  1SN DN12 1600 G 

M22x1,5 A1   M22x1,5 
Cev  1SN DN12 1600 G 
M22x1,5 A1   M22x1,5 

Rohr  1SN DN12 1600 G 
M22x1,5 A1   M22x1,5 

Hose  1SN DN12 1600 G 
M22x1,5 A1   M22x1,5     

2 
6 000252906 Podložka tesnilna  A22x27 Zaptivna podloška  A22x27 Dichtungsring  A22x27 Gasket  A22x27    2 
7 150108403 Spojka 

AMD M22x1,5 
Spojnica  
AMD M22x1,5 

Muffe  
AMD M22x1,5 

Connecting piece 
AMD M22x1,5     

2 
8 150586404 Obroč tesnilni  CR-L15 Zaptivni obruč   CR-L15 Bindungsmutter   CR-L15 Gasket   CR-L15    4 
9 150586100 Matica  N-L15 Navrtka  N-L15 Mutter  N-L15 Nut  N-L15    4 
10 150587305 Priključek 

SWS - L15xG3/8"A kpl. 
Priključak 
SWS - L15xG3/8"A kpl. 

Anschluss 
SWS - L15xG3/8"A zus. 

Connector 
SWS - L15xG3/8"A cpl.     

1 
11 150587500 Priključek  SDT -L15 TELO Priključak  SDT -L15 TELO Anschluss  SDT -L15 TELO Connector  SDT -L15 TELO    1 
12 150616603 Cev  1SN DN12 2250 

A1/90M22x1,5 J1  M22x1,5 
Cev  1SN DN12 2250 
A1/90M22x1,5 J1  M22x1,5 

Rohr  1SN DN12 2250 
A1/90M22x1,5 J1  M22x1,5 

Hose  1SN DN12 2250 
A1/90M22x1,5 J1  M22x1,5     

2 
14 150491515 Cev  1SN DN12  600 J1 

M22x1,5 A1/90  M22x1,5 
Cev  1SN DN12  600 J1 
M22x1,5 A1/90  M22x1,5 

Rohr  1SN DN12  600 J1 
M22x1,5 A1/90  M22x1,5 

Hose  1SN DN12  600 J1 
M22x1,5 A1/90  M22x1,5     

2 
15 150586903 Priključek 

SDS -L15xG1/2"A TELO 
Priključak 
SDS -L15xG1/2"A TELO 

Anschluss 
SDS -L15xG1/2"A TELO 

Connector 
SDS -L15xG1/2"A TELO     

2 
16 150095603 Podložka tesnilna  A21x26 Zaptivna podloška  A21x26 Dichtungsring  A21x26 Gasket  A21x26    2 
17 155302406 Cev  9 – 15 x2 - 4335 Cev  9 – 15 x2 - 4335 Rohr  9 – 15 x2 - 4335 Tube  9 – 15 x2 - 4335    1 
18 155302503 Cev  9 – 15 x2 - 4355 Cev   9 – 15 x2 - 4355 Rohr  9 – 15 x2 - 4355 Tube  9 – 15 x2 - 4355    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 
 



  
 

8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.05.020.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 8 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155328004 Korito var. Korito var. Gehäuse geschw. Housing welded    1 
2 155257802 Ohišje ležajno var. Ležajno kućište var. Lagergehäuse geschw. Bearing housing welded    1 
3 155258106 Pokrov var. Poklopac var. Deckel geschw. Cover welded    1 
4 155344004 Zobnik stožčasti Konusni zupčanik Kegelrad Bevel gear    1 
5 155258909 Pokrov Poklopac Deckel Cover    2 
6 155259007 Puša  4 - 46  / 68 - 21 Čaura  4 - 46  / 68 - 21 Buchse  4 - 46  / 68 - 21 Bush  4 - 46  / 68 - 21    2 
7 155259105 Zobnik stožčasti  3 - 17/6 Konusni zupčanik  3 - 17/6 Kegelrad  3 - 17/6 Bevel gear  3 - 17/6    2 
8 155259301 Gred 15 - 40/W38x2x18/ 746 Vratilo 15 - 40/W38x2x18/ 

746
Welle 15 - 40/W38x2x18/ 746 Shaft 15 - 40/W38x2x18/ 746    1 

9 155095103 Zobnik stožčasti  1 - 15/7,5 Konusni zupčanik  1 - 15/7,5 Kegelrad  1 - 15/7,5 Bevel gear  1 - 15/7,5    1 
10 155259203 Zobnik stožčasti  3 - 33/6 Konusni zupčanik  3 - 33/6 Kegelrad  3 - 33/6 Bevel gear  3 - 33/6    2 
11 155259409 Ohišje Kućište Gehaeuse Housing    2 
12 155259506 Gred 15 - 50/W45x2x21/ 280 Vratilo 15 - 50/W45x2x21/ 

280
Welle 15 - 50/W45x2x21/ 280 Shaft 15 - 50/W45x2x21/ 280    2 

13 155250809 Plošča  3 - stavek 127x127 Ploča  3 - stavek 127x127 Scheibe  3 – Satz 127x127 Washer  3  set 127x127    1 
14 155259604 Plošča  3 - stavek 203x203 Ploča  3 - stavek 203x203 Scheibe  3 – Satz 203x203 Washer  3  set 203x203    2 
15 151012503 Pokrov plastični Poklopac od plastike Plastik kappe Plastic cover    2 
16 150389804 Ležaj  KR 6211  2RS Ležaj  KR 6211  2RS Lager  KR 6211  2RS Bearing  KR 6211  2RS    1 
17 150185115 Ležaj  KR 6210 Ležaj  KR 6210 Lager  KR 6210 Bearing  KR 6210    2 
18 150379013 Ležaj  KR 6309 2RS Ležaj  KR 6309 2RS Lager  KR 6309 2RS Bearing  KR 6309 2RS    2 
19 159250302 Ležaj  KR 6212 Ležaj  KR 6212 Lager  KR 6212 Bearing  KR 6212    2 
20 159876208 Tesnilo osno 68x100x13 Osovinski zaptivak 

68x100x13
Wellendichtring 68x100x13 Oil seal 68x100x13    2 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

8 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.05.020.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 8 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

21 000236701 Vskočnik notranji 
N 90x3 

Uskočnik unutrašnji 
N 90x3 

Sicherungsring innen 
N 90x3 

Circlip 
N 90x3     

2
22 150065903 Vskočnik notranji 

N 100x3 
Uskočnik unutrašnji 
N 100x3 

Sicherungsring innen 
N 100x3 

Circlip 
N 100x3     

3 
23 150128203 Vskočnik zunanji 

Z 55x2 
Uskočnik vanjski 
Z 55x2 

Sicherungsring aussen  
Z 55x2 

Circlip 
Z 55x2     

1 
24 150127801 Vskočnik zunanji 

Z 38x1,75 
Uskočnik vanjski 
Z 38x1,75 

Sicherungsring aussen 
Z 38x1,75 

Circlip 
Z 38x1,75     

2 
25 150033305 Moznik  A12x8x70 Klin  A12x8x70 Passfeder  A12x8x70 Key  A12x8x70    2 
26 000228202 Podložka vzmetna  A8 Opružna podloška  A8 Federscheibe  A8 Spring washer  A8    8 
27 000208509 Vijak  M8x16 Vijak  M8x16 Schraube  M8x16 Screw  M8x16    8 
28 000210701 Vijak  M10x30 Vijak  M10x30 Schraube  M10x30 Screw  M10x30    8 
29 150426809 Podložka  SKM 10 Podloška  SKM 10 Unterlage  SKM 10 Washer  SKM 10    8 
30 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    4 
31 000210300 Vijak  M10x25 Vijak  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25    16 
32 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    16 
33 000228603 Podložka vzmetna  A12 Opružna podloška  A12 Federscheibe  A12 Spring washer  A12    8 
34 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    8 
35 155258507 Ohišje ležajno var. Ležajno kućište var. Lagergehäuse geschw. Bearing housing welded    1 
36 150008316 Ležaj  KR 6209 Ležaj  KR 6209 Lager  KR 6209 Bearing  KR 6209    2 
37 150381802 Tesnilo osno  40x90x9 Osovinski zaptivak  40x90x9 Wellendichtring  40x90x9 Oil seal  40x90x9    1 
38 150286005 Vskočnik zunanji 

Z 45x1,75 
Uskočnik vanjski 
Z 45x1,75 

Sicherungsring aussen 
Z 45x1,75 

Circlip 
Z 45x1,75     

1 
39 152497907 Podložka  45 / 56 - 0,3 Podloška  45 / 56 - 0,3 Unterlage  45 / 56 - 0,3 Washer  45 / 56 - 0,3    1 
40 152497809 Podložka  45 / 56 - 0,2 Podloška  45 / 56 - 0,2 Unterlage  45 / 56 - 0,2 Washer  45 / 56 - 0,2    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

9 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.05.000.1 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 9 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155338316 Ogrodje var. Ram var. Rahme –Streuwerk geschw. Framework–Spreading dev.    1 
2 155338609 Stranica zadnja kpl. Zadnja stranica kpl. Seitenwand hinter zus. Wall rear cpl.    1 
3 
 

155338805 
 

Miza kpl. 
 

Plato aparata za  
rasturanje kpl. Tisch zus. Table ass.    1 

4 155330402 Valj hidravlični Hidraulički cilindar Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder    1 
5 155380401 Zaščita zadnja kpl. Zadnja zaštita kpl. Schutz hinten zus. Protection backside cpl.    1 
6 154139104 Puša  4 - 16 / 24 - 12 Čaura  4 - 16  / 24  - 12 Büchse  4 - 16  / 24  - 12 Sleeve  4 - 16  / 24  - 12    2 
7 000206501 Vijak  M16x110 Vijak  M16x110 Schraube  M16x110 Screw  M16x110    1 
8 150155101 Vijak  M16x 55 Vijak  M16x55 Schraube  M16x55 Screw  M16x55    1 
9 150038907 Vijak  M16x45 Vijak  M16x45 Schraube  M16x45 Screw  M16x45    18 
10 150367908 Matica  M16 Navrtka  M16 Mutter  M16 Nut  M16    2 
11 150427005 Podložka  SKM 16 Podloška  SKM 16 Unterlage  SKM 16 Washer  SKM 16    1 
12 150140804 Vijak  M12x70 Vijak  M12x70 Schraube  M12x70 Screw  M12x70    4 
13 000212004 Vijak  M12x30 Vijak  M12x30 Schraube  M12x30 Screw  M12x30    4 
14 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    8 
15 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    4 

16 150601708 
Nosilec  cevi  PVC  215/15  
PP     STAUFF 

Nosač cijevi  PVC  215/15  
PP     STAUFF 

Rohr schelle  PVC  215/15  
PP     STAUFF 

Pipe clamp  PVC  215/15  
PP     STAUFF    2 

17 150604206 Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20    2 
18 155380802 Sornik var. Svornjak  var. Bolzen  geschw. Bolt  welded    2 
19 154139104 Puša  4 - 16 / 24 - 12 Čaura  4 - 16 / 24  - 12 Büchse  4 - 16 / 24  - 12 Sleeve  4 - 16 / 24  - 12    2 
20 155412804 Matica  M16 Navrtka  M16 Mutter  M16 Nut  M16    2 
21 000214306 Vijak  M16x40 Vijak  M16x40 Schraube  M16x40 Screw  M16x40    2 
22 150087202 Vijak  M12x25 Vijak  M12x25 Schraube  M12x25 Screw  M12x25    4 
23 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    4 
24 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    4 
25 152290504 Podložka  16,5 / 34 - 3 Podloška  16,5 / 34 - 3 Unterlage  16,5 / 34 - 3 Washer  16,5 / 34 - 3    2 
26 152015704 Varovalka žična 4 dvojna Žičani osigurač 4 dupli Sicherungsstecker Spring clip    2 
27 152015704 Varovalka žična 4 dvojna Žičani osigurač 4 dupli Sicherungsstecker Spring clip    4 
28 155262002 Trak  2 -  6x30x280 Traka  2 -  6x30x280 Band  2 -  6x30x280 Stripe  2 -  6x30x280    2 
29 150116305 Zatič prožni  8x30 Opružni klin  8x30 Spannstift  8x30 Tension pin  8x30    2 
30 155261806 Sornik  4 - 20x55 Svornjak  4 - 20x55 Bolzen  4 - 20x55 Bolt  4 - 20x55    2 
31 155351807 Zaščita var. Zaštita var. Schutz geschw. Protection welded    1 
32 150431508 Vijak  M10x10 Vijak  M10x10 Schraube  M10x10 Screw  M10x10    4 
33 150426809 Podložka  SKM 10 Podloška  SKM 10 Unterlage  SKM 10 Washer  SKM 10    4 

 
 



  
 

10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.04.000.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 10 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155352600 Gred  13 Vratilo  13 Welle  13 Shaft  13    1 
2 155352904 Nosilec var. Nosač var. Mittelkonsole geschw. Holder welded    2 
3 155353609 Ohišje ležaja var. Kućište ležaja var. Lagergehaeuse geschw. Bearing housing welded    1 
4 155353306 Gred  13 Vratilo  13 Welle  13 Shaft  13    1 
5 155353707 Cev  KCM  50 x 1447 PVC Cev  KCM  50 x 1447 PVC Rohr  KCM  50 x 1447 PVC Tube  KCM  50 x 1447 PVC    1 
6 155353805 Cev  KCM  50 x 1703 PVC Cev  KCM  50 x 1703 PVC Rohr  KCM  50 x 1703 PVC Tube  KCM  50 x 1703 PVC    1 
7 155353903 Cev  KCM  50 x 1213 PVC Cev  KCM  50 x 1213 PVC Rohr  KCM  50 x 1213 PVC Tube  KCM  50 x 1213 PVC    1 
8 155354001 Cev  KCM  50  x  372 PVC Cev  KCM  50  x  372 PVC Rohr  KCM  50  x  372 PVC Tube  KCM  50  x  372 PVC    1 
9 155354305 Zaščita  1 Zaštita  1 Schutz  1 Guard  1    1 
10 155354403 Zaščita Zaštita Schutz Guard    1 
11 155251201 Verižnik var. Lančanik var. Kettenrad geschw. Chain wheel welded    2 
12 154633301 Podložka Podloška Unterlage Washer    1 
13 154633800 Zaščita kardana Zaštita kardana Gelenkwelleschutz P.T.O shaft protection    1 
14 151272205 Ohišje ležaja Kućište ležaja Lagergehaeuse Bearing housing    1 
15 154632801 Zaščita  1 var. Zaštita  1 var. Schutz  1 geschw. Guard  1 welded    1 
16 150100812 Ležaj  KR 6007  2RS Ležaj  KR 6007  2RS Lager  KR 6007  2RS Bearing  KR 6007  2RS    1 
17 150569806 Zglob enojni  B&P 

71G5027007/a 
Jednostruki zglob  B&P 
71G5027007/a 

Gelenk  B&P 
71G5027007/a 

Joint  B&P 
71G5027007/a     

1 
18 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    14 
19 150087202 Vijak  M12x25 Vijak  M12x25 Schraube  M12x25 Screw  M12x25    4 
20 150125901 Ležaj prirobnični 

UELF207 kpl. 
Ležaj prirubnični 
UELF207 kpl. 

Flanschlager 
UELF207 zus. 

Flange bearing 
UELF207 cpl.     

1 
21 150568102 Gonilo B&P 

S 2050100099 
Reduktor  B&P 
S 2050100099 

Getriebe B&P 
S 2050100099 

Gear box B&P 
S 2050100099     

1 
22 159444906 Vijak  M12x40 Vijak  M12x40 Schraube  M12x40 Screw  M12x40    6 
23 150008100 Vijak  M10x40 Vijak  M10x40 Schraube  M10x40 Screw  M10x40    4 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

10 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.04.000.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 

47



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 10 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

24 000210701 Vijak  M10x30 Vijak  M10x30 Schraube  M10x30 Screw  M10x30    4 
25 150147200 Vijak  M10x16 Vijak  M10x16 Schraube  M10x16 Screw  M10x16    2 
26 000212004 Vijak  M12x30 Vijak  M12x30 Schraube  M12x30 Screw  M12x30    4 
27 000222501 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    2 
28 000228408 Podložka vzmetna  A10 Opružna podloška  A10 Federscheibe  A10 Spring washer  A10    8 
29 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    8 
30 150426809 Podložka  SKM 10 Podloška  SKM 10 Unterlage  SKM 10 Washer  SKM 10    2 
31 150368006 Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20    1 
32 000220905 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    1 
33 000236300 Vskočnik notranji 

N 62x2 
Uskočnik unutrašnji  
N 62x2 

Sicherungsring innen 
N 62x2 

Circlip 
N 62x2     

1 
34 155352806 Nosilec var. Nosač var. Träger geschw. Holder welded    2 
35 153951003 Ohišje ležaja Kućište ležaja Lagergehaeuse Bearing housing    2 
36 153951101 Ležaj  KR 172 6307 2RS Ležaj  KR 172 6307 2RS Lager  KR 172 6307 2RS Bearing  KR 172 6307 2RS    2 
37 000237602 Vskočnik  zunanji 

Z 35x1,5 
Uskočnik vanjski 
Z 35x1,5 

Sicherungsring aussen 
Z 35x1,5 

Circlip 
Z 35x1,5     

2 
38 150428004 Podložka  50,2/70 - 1 Podloška  50,2/70 - 1 Unterlage  50,2/70 - 1 Washer  50,2/70 - 1    1 
39 150406000 Ležaj  KR 6207  2RS Ležaj  KR 6207  2RS Lager  KR 6207  2RS Bearing  KR 6207  2RS    2 
40 000236505 Vskočnik notranji 

N 72x2,5 
Uskočnik unutrašnji  
N 72x2,5 

Sicherungsring innen 
N 72x2,5 

Circlip 
N 72x2,5     

1 
41 155352904 Nosilec var. Nosač var. Träger geschw. Holder welded    1 
42 155354109 Nosilec var. Nosač var. Träger geschw. Holder welded    1 
43 155251407 Verižnik var. Lančanik var. Kettenrad geschw. Chain wheel welded    1 
44 154225001 Podložka  35,2/52 - 2,7 Podloška  35,2/52 - 2,7 Unterlage  35,2/52 - 2,7 Washer  35,2/52 - 2,7    1 
45 155233302 Veriga  16B-2x11 Lanac  16B-2x11 Kette  16B-2x11 Chain  16B-2x11    1 
46 150149501 Člen spojni   

S-16B-2 
Spojni član   
S-16B-2 

Verbiendungsglied   
S-16B-2 

Connection link–chain  
S-16B-2     

1 
47 150570509 KARDAN.070.0 KARDAN.070.0 GELENKWELLE.070.0 P.T.O. SHAFT.070.0    1 

          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

11 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.05.120.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 11 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 156151004 Valj var. Cilindar var. Welle geschw. Shaft welded    2 
2 156151601 Nož Nož Messer Blade    76 
3 155242702 Rebro 12 - 8 Rebro  12 - 8 Rippe  12 - 8 Rib  12 - 8    2 
4 155264901 Verižnik var. Lančanik var. Kettemrad geschw. Spprocket welded    1 
5 155265107 Verižnik var. Lančanik var. Kettemrad geschw. Spprocket welded    1 
6 155243006 Napenjalec kpl. Zatezač kpl. Spanner zus. Tensioner cpl.    2 
7 000210701 Vijak  M10x30 Vijak  M10x30 Schraube  M10x30 Screw  M10x30    152 
8 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    152 
9 150561403 Ležaj prirobnični  UELF 208 Prirubnični ležaj  UELF 208 Flanschlager  UELF 208 Flange bearing  UELF 208    4 

10 000237808 
Vskočnik  zunanji 
Z 40x1,75 

Uskočnik vanjski   
Z 40x1,75 

Sicherungsring aussen  
Z 40x1,75 

Circlip   
Z 40x1,75    2 

11 150038907 Vijak  M16x45 Vijak  M16x45 Schraube  M16x45 Screw  M16x45    16 
12 150040208 Matica  M16 Navrtka  M16 Mutter  M16 Nut  M16    20 
13 150427005 Podložka  SKM 16 Podloška  SKM 16 Scheibe  SKM 16 Washer  SKM 16    20 
14 150033305 Moznik  A12x8x70 Moždanik  A12x8x70 Passfeder  A12x8x70 Key  A12x8x70    2 
15 000253905 Vijak  M16x35 Vijak  M16x35 Schraube  M16x35 Screw  M16x35    4 
16 150570304 Veriga  16B -1 x 59 Lanac  16B -1 x 59 Kette  16B -1 x 59 Chain  16B -1 x 59    1 
17 150570402 Veriga  16B -1 x 77 Lanac  16B -1 x 77 Kette  16B -1 x 77 Chain  16B -1 x 77    1 
18 150034108 Člen spojni  S - 16B-1 Spojni član  S - 16B-1 Verbiendungsglied  S - 16B-1 Connection link  S - 16B-1    1 
19 159565605 Člen spojni  L - 16B-1 Spojni član  L - 16B-1 Verbiendungsglied  L - 16B-1 Connection link  L - 16B-1    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          

          
          
          
          
          
 



  
 

12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.03.000.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 12 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155302200 Veriga  13x36-269 čl. Lanac  13x36-269 čl. Kette  13x36-269 čl. Chain  13x36-269 čl.    4 
2 155303405 Napenjalec var. Zatezač var. Spanner geschw. Tensioner welded    4 
3 155303600 Pločevina srednja var. Srednji lim var. Mittelblech geschw. Central plate welded    1 
4 155303806 Pločevina var. Lim var. Blech geschw. Plate welded    2 
5 155304002 Pločevina leva var. Levi lim var. Blech links geschw. Plate LH welded    1 
6 155304208 Pločevina desna var. Desni lim var. Blech rechts geschw. Plate RH welded    1 
7 155301309 Vijak  T-M10x47 Vijak  T-M10x47 Schraube  T-M10x47 Screw  T-M10x47    92 
8 155301407 Sponka verige  13x36 Svornjak  lanca  13x36 Zwischenstück  13x36 Intermiddle piece  13x36    92 
9 155302308 Profil  U  2- 50x25x5  - 840 Profil  U  2- 50x25x5  - 840 U-Stahlprofil 2-50x25x5 - 840 U–steel profile2-50x25x5-840    46 
10 155302406 Cev  9 - 14  x2  -4335 Cev  9 - 14  x2  -4335 Rohr  9 - 14  x2  -4335 Tube  9 - 14  x2  -4335    1 
11 155302503 Cev  9 - 14  x2  -4355 Cev  9 - 14  x2  -4355 Rohr  9 - 14  x2  -4355 Tube  9 - 14  x2  -4355    1 
18 151684706 Nosilec Nosač Träger Holder    4 
19 000219203 Vijak  M10x60 Vijak  M10x60 Schraube  M10x60 Screw  M10x60    13 
20 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    105 
21 000210701 Vijak  M10x30 Vijak  M10x30 Schraube  M10x30 Screw  M10x30    5 
22 000228408 Podložka vzmetna  A10 Opružna podloška  A10 Federscheibe  A10 Spring washer  A10    5 
23 150627708 Vijak pat. 

U 6,3x70   SC6/39-12 
Vijak Pat. 
U 6,3x70   SC6/39-12 

SchraubePat. 
U 6,3x70   SC6/39-12 

Screw Pat.  
U 6,3x70   SC6/39-12     

60 
24 151850508 Podložka  9 / 50  - 3 Podloška  9 / 50  - 3 Unterlage  9 / 50  - 3 Washer  9 / 50  - 3    4 
25 150275302 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    4 
26 150568503 Člen spojni  13x36 Spojni član  13x36 Verbiendungsglied  13x36 Connection link–chain  13x36    4 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

12a 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.03.100.1 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 12a 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155302807 Deska  1 Daska  1 Brett  1 Board  1    1 
2 646030280 Deska  7 Daska  7 Brett  7 Board  7    2 
3 155302905 Deska  2 Daska  2 Brett  2 Board  2    2 
4 155303003 Deska  3 Daska  3 Brett  3 Board  3    2 
5 646030310 Deska  8 Daska  8 Brett  8 Board  8    2 
6 155303101 Deska  4 Daska  4 Brett  4 Board  4    2 
7 155303209 Deska  5 Daska  5 Brett  5 Board  5    1 
8 155303307 Deska  6 Daska  6 Brett  6 Board  6    1 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Riduttore RT 500  D 50 
CODICE  8981 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 

26 13 4 28 24 2 19 2220 21 4

26

3

25

9

8

18

14

13

25

14 1318 10 11 23 15 16 17 9 29

9

8

6

5

7

7 12



 
 
 

Riduttore RT 500  D 50 
CODICE  8981 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 13 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

Descrizione 
I  

  

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 8979 Ohišje  RT 500 Kućište RT 500 Gehäuse  RT 500 Housing  RT 500 Scatola  RT 500   1 
2 8996 Zobnik  Z=54 Zupčanik  Z=54 Stirnrad  Z=54 Gear  Z=54 Ruota dentata  Z=54   1 
3 9069 Vskočnik notranji  L 130 Uskočnik unutrašnji  L 130 Sicherungsring innen L130 Circlip  L 130 Seeger  L  130   2 
4 9067 Ležaj  6017 Ležaj  6017 Lager  6017 Bearing  6017 Cuscinetto  6017   2 
5 9009 Pastorek  Z=12 Zupčanik  Z=12 Ritzel  Z=12 Pinion  Z=12 Pignone di rinvio  Z=12   1 
6 9007 Zobnik  Z=63 Zupčanik  Z=63 Stirnrad  Z=63 Gear  Z=63 Ruota dentata  Z=63   1 
7 4174 Moznik  12x8x30 Klin  12x8x30 Passfeder  12x8x30 Key  12x8x30 Chiavetta  12x8x30   2 
8 3342 Ležaj  6208 Ležaj  6208 Lager  6208 Bearing  6208 Cuscinetto  6208   2 
9 3435 Vskočnik notranji  L 80 Uskočnik unutrašnji  L 80 Sicherungsring innen L 80 Circlip  L 80 Seeger  L 80   3 
10 9008 Pastorek  Z=10 Zupčanik  Z=10 Ritzel  Z=10 Pinion  Z=10 Pignone di rinvio  Z=10   1 
11 8670-2 Zobnik stožčasti  Z=43 Konusni zupčanik  Z=43 Kegelrad  Z=43 Bevel gear  Z=43 Corona conica  Z=43   1 
12 3396 Moznik  8x7x25 Klin  8x7x25 Passfeder  8x7x25 Key  8x7x25 Chiavetta  8x7x25   1 
13 8596 Ležaj  6305 Ležaj  6305 Lager  6305 Bearing  6305 Cuscinetto  6305   2 
14 3433 Vskočnik notranji  L 62 Uskočnik unutrašnji  L 62 Sicherungsring innen L 62 Circlip  L 62 Seeger  L 62   2 
15 8670-1 Pastorek  Z=28 Zupčanik  Z=28 Ritzel  Z=28 Gear  Z=28 Pignone  Z=28   1 
16 1538 Ležaj  6010 Ležaj  6010 Lager  6010 Bearing  6010 Cuscinetto  6010   1 
17 3428 Vskočnik zunanji  E 60 Uskočnik vanjski  E 60 Sicherungsring aussen  E 60 Circlip  E 60 Seeger  E 50   1 
18 8625 Pokrov  D80  SP10 Pokrov  D80  SP10 Deckel  D80  SP10 Cover  D80  SP10 Tappo  D80  SP10   2 
19 9065 Pokrov Pokrov Deckel Cover Coperchio  X  scatola   1 
20 9064 Tesnilo Zaptivak Dichtung Gasket Guarnizione coperchio   1 
21 9175 Vijak nalivni  D  1"  Gas Vijak za ulje  D  1"  Gas Ölfüllerschraube  D  1"  Gas Oil plug  D  1"  Gas Tappo  D  1"  Gas   2 
22 1831 Vijak kontrolni  D 1" Vijak za kontrolu ulja  D 1" Kontroll schraube  D 1" Control plug  D 1" Spia livello olio  D  1"   2 
23 3284 Vijak  TE  M8x16 – 8G Vijak  TE  M8x16 – 8G Schraube  TE  M8x16 – 8G Screw  TE  M8x16 – 8G Vite  TE  M8x16 – 8G   8 
24 9066 Vskočnik zunanji  E 95 Uskočnik vanjski  E 95 Sicherungsring aussen  E 95 Circlip  E 95 Seeger  E 95   1 
25 8243 Pokrov D80  SP 10 Pokrov  D80  SP 10 Deckel  D80  SP 10 Cover  D80  SP 10 Tappo  D80  SP 10   2 
26 9068 Tesnilo osno  85/130/12 Osovinski zaptivak  85/130/12 Wellendichtring  85/130/12 Oil seal  85/130/12 Anello tenuta  85/130/12   2 
27 9010     Distanziale  x  corona   1 
28 9070 Pesto  D 50 Glavčina  D 50 Nabe  D 50 Hub  D 50 Mozzo  D 50   1 
29 8671 Tesnilo Zaptivak Dichtung Gasket Guarnizione  x  motore   1 

          
          
          
          
          
 



  
 

14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
647.06.100.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 

12

11

18

13 15 14

21 24 27 2 

3 4 22

19 8 7 

1617

17

9 

1 2526 

5 

10 

11 

12 6 

22

21 23

24



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 14 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155269309 Nosilec hidravlike Nosač hidraulike Träger Holder    1 
2 155330607 Cev  9 - 12 x2 - 4906 Cijev  9 - 12 x2 - 4906 Rohr  9 - 12 x2 - 4906 Tube  9 - 12 x2 - 4906    1 
3 155330705 Cev  9 - 12x2 -4325 Cijev  9 - 12x2  -4325 Rohr  9 - 12x2  -4325 Tube  9 - 12x2  -4325    1 
4 155331401 Cev  9 - 12x2 - 4305 Cijev  9 - 12x2 - 4305 Rohr  9 - 12x2 - 4305 Tube  9 - 12x2 - 4305    1 
5 155331508 Cev  9 - 12x2 - 2040 Cijev  9 - 12x2 - 2040 Rohr  9 - 12x2 - 2040 Tube  9 - 12x2 - 2040    1 
6 155337904 Cev  9 - 12x2 - 1992 Cijev  9 - 12x2 - 1992 Rohr  9 - 12x2 - 1992 Tube  9 - 12x2 - 1992    1 
7 155338002 Cev  8 - 12x2 - 554 Cijev  8 - 12x2 - 554 Rohr  8 - 12x2 - 554 Tube  8 - 12x2 - 554    1 
8 155338100 Cev  8 - 12x2 - 531 Cijev  8 - 12x2 - 531 Rohr  8 - 12x2 - 531 Tube  8 - 12x2 - 531    1 
9 150155003 Razdelilnik hidravlični 

ZP3/2-NV 8 
Hidraulički razvodnik 
ZP3/2-NV 8 

Verteiler hydr. 
ZP3/2-NV 8 

Distributor hydr. 
ZP3/2-NV 8     

1 
10 150616202 Priključek 

SDS -L12xM22x1,5 kpl. 
Priključak 
SDS -L12xM22x1,5 kpl. 

Anschluss 
SDS -L12xM22x1,5 zus. 

Connector 
SDS -L12xM22x1,5 cpl.     

5 
11 000252906 Podložka tesnilna  A22x27 Zaptivna podloška  A22x27 Dichtungsring  A22x27 Gasket  A22x27    7 
12 150108403 Spojka  AMD M22x1,5 Spojnica  AMD M22x1,5 Muffe  AMD M22x1,5 Connector  AMD M22x1,5    7 
13 150587804 Priključek 

RES -L12xL10  TELO 
Priključak 
RES -L12xL10  TELO 

Anschluss 
RES -L12xL10  TELO 

Connector 
RES -L12xL10  TELO     

3 
14 150586208 Matica  N-L12 Navrtka  N-L12 

12 FS1 0764-M20x1,5 
Mutter  N-L12 
12 FS1 0764-M20x1,5 

Nut  N-L12 
12 FS1 0764-M20x1,5    3 

15 150586501 Obroč tesnilni  CR-L12 Zaptivni obruč  CR-L12 Dichtring  CR-L12 Gasket  CR-L12    3 
16 150108119 Cev  1SN DN 8   1500  G 

M22x1,5   A2 M20x1,5 
Cijev  1SN DN 8   1500  G 
M22x1,5  A2 M20x1,5 

Schlauch  1SN DN 8  1500 G 
M22x1,5  A2 M20x1,5 

Tube  1SN DN 8   1500  G 
M22x1,5  A2 M20x1,5     

1 
17 150616300 Cev  1SN DN 8   2500 

A2/90  M20x1,5 A1  M16x1,5 
Cijev  1SN DN 8   2500 
A2/90  M20x1,5 A1  M16x1,5 

Schlauch  1SN DN 8   2500 
A2/90  M20x1,5 A1  M16x1,5 

Tube  1SN DN 8   2500 
A2/90  M20x1,5 A1  M16x1,5     

2 
18 150616408 Cev  1SN DN 8 2500  G 

M22x1,5 A1 M16x1,5 
Cijev   1SN DN 8 2500  G 
M22x1,5 A1 M16x1,5 

Schlauch  1SN DN 8 2500  G 
M22x1,5 A1 M16x1,5 

Tube   1SN DN 8 2500  G 
M22x1,5 A1 M16x1,5     

1 
19 150587706 Priključek  SDT -L12 kpl. Priključak  SDT -L12 kpl. Anschluss  SDT -L12 zus. Connector  SDT -L12 cpl.    2 
21 151684706 Nosilec Nosač Träger Holder    11 
22 151850508 Podložka   9 / 50 - 3 Podloška  9 / 50 - 3 Scheibe  9 / 50 - 3 Washer  9 / 50 - 3    11 
23 000209303 Vijak  M8x40 Vijak  M8x40 Schraube  M8x40 Screw  M8x40    6 
24 000228202 Podložka vzmetna  A8 Opružna podloška  A8 Federscheibe  A8 Washer - Spring  A8    11 
25 000207608 Vijak  M6x16 Vijak  M6x16 Schraube  M6x16 Screw  M6x16    6 
26 000228006 Podložka vzmetna  A6 Opružna podloška  A6 Federscheibe  A6 Washer - Spring  A6    6 
27 150275302 Matica  M8 Navrtka  M8 

12 FS1 0764-M20x1,5 
Mutter  M8 
12 FS1 0764-M20x1,5 

Nut  M8 
12 FS1 0764-M20x1,5    11 

          
          
 



  
 

15 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.12.000.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 

3

4

1



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 15 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155327504 Noga podporna var. Potporna noga var. Stützfuß geschw. Jack Stand welded    1 
3 000213600 Vijak  M14x35 Vijak  M14x35 Schraube  M14x35 Screw  M14x35    4 
4 000229005 Podložka vzmetna  A14 Opružna podloška  A14 Federscheibe  A14 Spring washer  A14    4 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.02.030.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 

2 6 

3 
4 

8 

9 
10

11

5 
1 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 16 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155300300 Vilice var. Vilice var. Gabel geschw. Fork welded    1 
2 155300408 Vreteno var. Vreteno var. Spindel geschw. Spindel welded    1 
3 155300505 Ohišje var. Kućište var. Gehäuse geschw. Housing welded    1 
4 155300603 Držalo var. Držač var. Halter geschw. Holder welded    1 
5 150367908 Matica  M16 Navrtka  M16 Mutter  M16 Nut  M16    1 
6 150065100 Vijak M12x75 Vijak  M12x75 Schraube  M12x75 Screw  M12x75    2 
7 150393602 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    2 
8 000251300 Podložka  16 Podloška  16 Unterlage  16 Washer  16    2 
9 155355000 Vrv  žična Žičana vrpca Drahtseil Wire    1 
10 150025001 Sponka  S 6,5 Spojnica   S 6,5 Klemme  S 6,5 Clamp   S 6,5    6 
11 150025109 Locen  A5 Zatezno uvo  A5 Bogen  A5 Arch  A5    2 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 

13,23,24
27,28 

9 

10,27,28

17,23 
27,28 

10,27,28

9 

5 

24,12,23

     20   . 
21 – 2x 

(25,26)2x

ZAVORA  /  KOČNICA 
BRAKE /  BREMSE 

rumena, žuta, 
yelow, gelb 

NAPAJANJE  /  NAPAJANJE
CHARGING /  SPEISUNG 

rdeča, crvena 
rot, red 

2,17,23
27,28 1,17,23

27,28 

3,16,23
25,26 

25,26

29

18

4 

19,25,26

14,23,24
25,26 
(2x)

16,23 
25,26 

7 – 2x

6 

19,25,26 11,25,26

13,23,24
27,28 

3,16,23
25,26 

    15     . 
(23,24)3x

     8   . 
25,26 



 
 

DVOVODNE ZRAČNE ZAVORE 
DVOKRUŽNE ZRAČNE KOČNICE 
 

AGIS – HALDEX – 338 010 601 
SIP Nr.: 150524105 
 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 17 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 334 037 001 332 300 201 Spojna glava – napajanje Vezna glava - napajanje Verbindungskopf-Speisung Coupling head-charging    1 
2 334 036 001 332 300 101 Spojna glava – zavora Vezna glava- kočnica Verbindungskopf-Bremse Coupling head-brake    1 
3 310 005 011 330 000 101 Cevni filter Cevni filter Rohrfilter Tube filter    2 
4 350 026 001 331 000 201 EVROPA zavorni ventil s 

preklopnim ventilom 
EVROPA kočnički ventil sa 
preklopnim ventilom 

EVROPA Bremsventil mit 
Umschaltventil 

EVROPA brake valve with 
switch valve     

1 
5 601 013 001 332 800 401 Avtomatski regulator – ALB Automatski regulator – ALB Automatischregulator - ALB Automatic regulator – ALB    1 
6  330 500 517 Rezervoar 40 l  (fi 246x915) rezervorar 40 l (fi 246x915) Tank 40 L (fi 246x915) Tank 40 l (fi 246x915)    1 
7 003 2002 09 402 153 619 Spona s konzolo (fi 246) spojka sa konzolom (fi 246) Lasche mit Konsole (fi 246) Clamp with console (fi 246)    2 
8 315 019 011 330 600 402 Ventil za izpust kondenzata Ventil za propust 

kondenzata
Kondensataußlassventil Condensate release valve    1 

9 345 425 002 331 501 204 Membranski zav. cilinder  
TYP 24 

Membranski kočnički 
cilindar TYP 24 

Membranbremszylinder  
TYP 24 

Membrane brake cylinder 
TYP 24     

2 
10 318 044 001 333 200 108 Kontrolni priključek  

M16x1 5
Kontrolni priključak  
M16x1 5

Kontrollanschluss M16x1.5 Control connection 
M16x1 5

   2 
11 318 040 001 333 200 101 Kontrolni priključek  

M22x1 5
Kontrolni priključak  
M22x1 5

Kontrollanschluss M22x1.5 Control connection 
M22x1 5

   1 
12 365 1211 2 333 250 031 Ravni preizkusni priključek  

M16x1.5 
Ravni testni priključak  
M16x1,5 

Geradeprüfanschluss 
M16x1.5 

Flat test connection 
M16x1.5     

1 
   PRIKLJUČKI PRIKLJUČCI ANSCHLÜSSE CONNECTIONS     

13 032 0483 09 402 152 119 Kotni priključek  M16x1,5 Kutni priključak  M16x1,5 Winkelanschluss M16x1.5 Angle connection 16x1.5    2 
14 032 0452 09 402 148 919 Kotni priključek  M22x1,5 Kutni priključak  M22x1,5 Winkelanschluss M22x1.5 Angle connection 22x1.5    2 
15 317 1212 1 333 250 141 T priključek 3 x Ø12 T priključak 3 x Ø12 T Anschluss 3 x Ø12 T connection 3 x Ø12    1 
16 032 0550 09 454 023 619 Navojni priključek  

M22x1.5 / Ø11 
Navojni priključak  
M22x1.5 / Ø11 

Gewindeanschluss 
M22x1.5 / Ø11 

Coil connection 
M22x1.5 / Ø11     

3 
17 032 0400 09 454 023 719 Nastavek za gumi cev  

Ø11/M16x1.5 
Produđetak za gumenu cev  
Ø11/M16x1.5 

Schlauchansatz 
Ø11/M16x1.5 

Hose accessory 
Ø11/M16x1.5     

3 
18  245 910 700 Tesnilna podložka  Al  

22x27
Zaptivna podloška Al  
22x27

Dichtungsscheibe Al 22x27 Washer Al 22x27    1 
19 032 0367 09 451 111 629 Zaporni čep M22x1,5 Čep  M22x1,5 Verschlußstopfen M22x1,5 Block stopper M22x1,5    2 
20 032 0545 09 421 008 819 Kotni priključek  

M22x1.5/M22x1.5 
Kutni priključak  
M22x1.5/M22x1.5 

Winkelanschluss 
M22x1.5/M22x1.5 

Angle connection 
M22x1.5/M22x1.5     

1 
21 032 0207 09 454 021 519 Matica  M22x1.5 Navrtka  M22x1,5 Mutter M22x1.5 Nut M22x1.5    2 
22 065 0010 09 286 302 278 Gumi cev  Ø11 Gumena cev Ø11 Schlauch Ø11 Hose Ø11    13 m 
23 056 0108 09 402 152 819 Objemka  Ø18 Sponka  Ø18 Schelle Ø18 Clip Ø18    15 
24 452 1112 1 333 250 017 Nastavek za cev 11 / M18 Produžetak za cev 11 / M18 Rohransatz 11 / M18 Tube accessory 11 / M18    8 
25 024 0226 09 465 006 419 O – obroč  M22x1.5 O – obruč  M22x1,5 O-Ring M22x1.5 O-ring M22x1.5    12 
26 032 0261 09 451 149 119 Pritisni obroč  M22 Potisni obruč  M22 Druckring M22 Press ring M22    12 
27 024 0337 09 465 061 619 O – obroč M16x1.5 O – obruč  M16x1,5 O-Ring M16x1.5 O-ring M16x1.5    7 
28 032 0393 09 451 149 619 Pritisni obroč M16 Potisni obruč M16 Druckring M16 Press ring M16    7 
29 032 0182 09 454 018 119 Dvojni ravni priključek  

M22x1,5 
Dupli ravni priklučak 
M22x1,5 

Doppelgeradeanschluss 
M22x1.5 

Double flat connection 
M22x1.5     

1 



  
 

18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.03.085.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 

8 

5 

1 

2 

3 

4 

6 

7 

8 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 18 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 156048207 Blok mazalni Blok mazanja Schmierleiste Lubricating bar    1 
2 
 

150622909 
 

Priključek ravni 
GE6 - LLM8x1K   LINCOLN 

Priključak ravni  
GE6 - LLM8x1K   LINCOLN 

Gerade steckverbindung 
GE6 - LLM8x1K   LINCOLN 

Level connector 
GE6 - LLM8x1K   LINCOLN    4 

3 
 

150623007 
 

Priključek kotni 
WE6 - LLM8x1K  LINCOLN 

Priključak kutno  
WE6 - LLM8x1K  LINCOLN 

Einsschraubwinkel 
WE6 - LLM8x1K  LINCOLN 

Angle connector 
WE6 - LLM8x1K  LINCOLN    4 

4 
 

150622801 
 

Cev   6x1,5 – PA 12HL – SW 
LINCOLN  

Cijev   6x1,5 – PA 12HL – 
SW   LINCOLN 

Rohr   6x1,5 – PA 12HL – 
SW    LINCOLN 

Tube  6x1,5 – PA 12HL – SW 
LINCOLN    7 m 

5 000246601 Mazalka  AM 8x1 Mazalica  AM 8x1 Nippel  AM 8x1 Nipple  AM 8x1    4 
6 000209205 Vijak  M8x30 Vijak  M8x30 Schraube  M8x30 Screw  M8x30    2 
7 000228202 Podložka vzmetna  A8 Opružna podloška  A8 Federscheibe  A8 Washer – Spring  A8    2 
8 
 

150623105 
 

Vložek ojačitveni   
Art. E56/3 

Uložak  ojačanja  
Art. E56/3 

Strength pipe 
Art. E56/3 

Verbindungsrohr 
Art. E56/3    8 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

19 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.06.094.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 19 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155992508 Zapora var. Blokada (stranica) var. Schleuse geschw. Barrier welded    1 
2 155992900 Valj hidravlični Hidraulički cilindar Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder    2 

3 150615800 
Cev  1SN DN 8 1850  G 
M22x1,5  B14 

Cev  1SN DN 8 1850  G 
M22x1,5  B14 

Rohr  1SN DN 8 1850  G 
M22x1,5  B14 

Tube  1SN DN 8 1850  G 
M22x1,5  B14    1 

4 150616006 
Cev  1SN DN 8  480  G 
M22x1,5  B14 

Cev  1SN DN 8  480  G 
M22x1,5  B14 

Rohr  1SN DN 8  480  G 
M22x1,5  B14 

Tube  1SN DN 8  480  G 
M22x1,5  B14    1 

5 150615908 
Cev  1SN DN 8 1650  G 
M22x1,5  B14 

Cev  1SN DN 8 1650  G 
M22x1,5  B14 

Rohr  1SN DN 8 1650  G 
M22x1,5  B14 

Tube  1SN DN 8 1650  G 
M22x1,5  B14    1 

6 150616104 
Cev  1SN DN 8  370  G 
M22x1,5  B14 

Cev  1SN DN 8  370  G 
M22x1,5  B14 

Rohr  1SN DN 8  370  G 
M22x1,5  B14 

Tube  1SN DN 8  370  G 
M22x1,5  B14    1 

7 910137104 Podložka  25 / 35 Podloška  25 / 35 Unterlage  25 / 35 Washer  25 / 35    4 
8 150143400 Razcepka  6,3x36 Rascjepka   6,3x36 Splint   6,3x36 Cotter pin   6,3x36    4 

9 150108500 
Spojka  AŽD  M22 x 1,5 
0.655.10    FADIP 

Spojnica  AŽD  M22 x 1,5 
0.655.10    FADIP 

Muffe  AŽD  M22 x 1,5 
0.655.10    FADIP 

Connector  AŽD  M22 x 1,5 
0.655.10    FADIP    4 

10 000252906 Podložka tesnilna  A22x27 Zaptivna podloška  A22x27 Dichtungsring  A22x27 Gasket  A22x27    4 
11 150458203 Vijak votli  M14x1,5 Šuplji vijak  M14x1,5 Hohlschraube  M14x1,5 Screw connecting  M14x1,5    4 
12 150056708 Podložka tesnilna  A14x20 Zaptivna podloška  A14x20 Dichtungsring  A14x20 Gasket  A14x20    8 
13 155992009 Okvir  var. Ram var. Rahmen  geschw. Frame welded    1 
14 000253807 Vijak  M16x40 Vijak M16x40 Schraube  M16x40 Screw  M16x40    2 
15 150427005 Podložka  SKM 16 Podloška  SKM 16 Unterlage  SKM 16 Washer  SKM 16    2 
16 150040208 Matica  M16 Navrtka M16 Mutter  M16 Nut  M16    6 
17 150398304 Zatik traktorski  KD 65  (6x42) Traktorski klin  KD 65 (6x42) Klappstecker  KD 65 (6x42) Linch pin KD 65 (6x42)    2 
18 154635407 Drog var. Poluga var. Stange geschw. Bar welded    2 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.06.000.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 20 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155988309 Ogrodje var. Ram var. Rahmen–Streuwerk geschw. Framework–Spreading  dev.    1 
2 155990207 Verižnik var. Lančanik var. Kettemrad geschw. Spprocket welded    1 
3 155990804 Trak  2 - 5x30x1810 Traka  2 - 5x30x1810 Streifen  2 - 5x30x1810 Stripe  2 - 5x30x1810    1 
4 155990902 Trak gumi Gumena traka Gummistreifen Rubber strip    1 
5 155991000 Valj desni kpl. Desni valjak kpl. Welle rechts zus. Shaft  RH cpl.    2 
6 155991803 Valj levi kpl. Levi valjak kpl. Welle links zus. Shaft  LH cpl.    2 
7 156113608 Zaščita var. Zaštita var. Schutz geschw. Guard welded    1 
8 156121403 Pločevina Lim Blech Plate    1 
9 151179219 Čeljust napenjalna Zatezna čeljust  Strain device    1 
10 150368006 Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20    1 
11 000220905 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    1 
12 000209205 Vijak  M8x30 Vijak  M8x30 Schraube  M8x30 Screw  M8x30    8 
13 150426701 Podložka  SKM  8 Podloška  SKM 8 Scheibe  SKM 8 Washer  SKM 8    8 
14 150275302 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    11 
15 150106806 Vijak  M10x20 Vijak  M10x20 Schraube  M10x20 Screw  M10x20    6 
16 150426809 Podložka SKM 10 Podloška  SKM 10 Scheibe  SKM 10 Washer  SKM 10    6 
17 000208509 Vijak  M8x16 Vijak  M8x16 Schraube  M8x16 Screw  M8x16    3 
18 150054407 Vijak  M12x70 Vijak  M12x70 Schraube  M12x70 Screw  M12x70    1 
19 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Scheibe  SKM 12 Washer  SKM 12    11 
20 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    11 
21 150570304 Veriga  16B - 1 x 59 Lanac  16B -1 x 59 Kette  16B -1 x 59 Chain  16B -1 x 59    1 
22 150034108 Člen spojni  S - 16B-1 Spojni član  S - 16 B-1 Verbiendungsglied S - 16B-1 Connection link  S - 16B-1    1 
23 159565605 Člen spojni  L - 16B-1 Spojni član  L - 16B-1 Verbiendungsglied L - 16B-1 Connection link  L - 16B-1    1 
24 000212004 Vijak  M12x30 Vijak  M12x30 Schraube  M12x30 Screw  M12x30    10 
25 155927303 Zaščita gredi var. Zaštita vratila var. Wellenschutz  geschw. Shaft protection welded    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

21 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.06.036.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 21 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1A 155991108 Valj desni var. Desni valjak var. Welle rechts geschw. Shaft RH welded    1 
1B 155991901 Valj levi var. Levi valjak var. Welle links geschw. Shaft LH welded    1 
2 155991705 Segment Segmenat Segment Segmet    12 
3 000257607 Vijak  M10x25 Vijak  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25    36 
4 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    36 
5 155995505 Zascita Zaštita Schutz Protection    1 
6 000204807 Vijak  M12x150 Vijak  M12x150 Schraube  M12x150 Screw  M12x150    2 
7 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    2 
8 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    2 
9 150612108 Tesnilo osno  40x72x7 Osovinski zaptivak  40x72x7 Wellendichtring  40x72x7 Oil seal  40x72x7    1 
10 150492201 Ležaj  KR 2207 

(FAG,SKF,NTN) 
Ležaj  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) 

Lager  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) 

Bearing  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN)     

1 
11 155993008 Ohišje ležaja Kućište ležaja Lagergehäuse Bearing housing    1 
12 150612000 Pokrov tesnilni   

GA 62x7    SIMRIT 
Zaptivni pokrov   
GA 62x7   SIMRIT 

Dichtdeckel   
GA 62x7   SIMRIT 

Welch   
GA 62x7    SIMRIT     

1 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

22 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.06.016.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 

1



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 22 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155989807 Cev  var. Cev  var. Rohr  geschw. Tube  welded    1 
2 155990608 Gred kpl. Vratilo kpl. Welle zus. Shaft cpl.    1 
3 155095309 Pogon valja kpl. Pogon valjka kpl. Zylinderantrieb zus. Roller drive cpl.    4 
4 155096004 Pokrov  2 Poklopac  2 Deckel  2 Cover  2    1 
5 
 

150561403 
 

Ležaj prirobnični 
UELF 208 NTN 

Prirubnični ležaj 
UELF 208 NTN 

Flanschlager 
UELF 208 NTN 

Flange bearing 
UELF 208 NTN    1 

6 000253905 Vijak  M16x35 Vijak  M16x35 Schraube  M16x35 Screw  M16x35    4 
7 150427005 Podložka  SKM 16 Podloška  SKM 16 Unterlage  SKM 16 Washer  SKM 16    4 
8 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    16 
9 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    16 
10 000207608 Vijak  M6x16 Vijak  M6x16 Schraube  M6x16 Screw  M6x16    8 
11 150426603 Podložka SKM  6 Podloška  SKM 6 Unterlage  SKM 6 Washer  SKM 6    8 
12 150230306 Vijak  M18x1,5 Vijak  M18x1,5 Schraube  M18x1,5 Screw  M18x1,5    4 
13 155096200 Plošča  3- 0,5x130x130 Ploča  3- 0,5x130x130 Platte  3- 0,5x130x130 Plate  3- 0,5x130x130    1 
14 155096308 Plošča  3- 0,2x130x130 Ploča  3- 0,2x130x130 Platte  3- 0,2x130x130 Plate  3- 0,2x130x130    1 
15 155096406 Plošča  3- 0,3x130x130 Ploča  3- 0,3x130x130 Platte  3- 0,3x130x130 Plate  3- 0,3x130x130    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

23 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.06.025.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 23 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155990500 Gred  1 - 40x1712 Vratilo  1 - 40x1712 Welle  1 - 40x1712 Shaft  1 - 40x1712    1 
2 155162405 Ohišje Kućište Gehäuse Housing    4 
3 155095103 Zobnik stožčasti  1 - 15/7,5 Konusni zupčanik  1 - 15/7,5 Kegelrad  1 - 15/7,5 Bevel gear  1 - 15/7,5    4 

4 150389804 
Ležaj  KR  6211  2RS 
(FAG,SKF,NTN) 

Ležaj  KR KR  6211  2RS 
(FAG,SKF,NTN) 

Lager  KR  6211  2RS 
(FAG,SKF,NTN) 

Bearing  KR  6211  2RS 
(FAG,SKF,NTN)    4 

5 000237808 
Vskočnik zunanji 
Z  40x1,75 

Uskočnik vanjski 
Z  40x1,75 

Sicherungsring aussen 
Z  40x1,75 

Circlip 
Z  40x1,75    2 

6 150128203 
Vskočnik zunanji 
Z   55x2 

Uskočnik vanjski 
Z   55x2 

Sicherungsring aussen 
Z   55x2 

Circlip 
Z   55x2    4 

7 150065903 
Vskočnik notranji  
N  100x3 

Uskočnik unutrašnji 
N  100x3 

Sicherungsring innen 
N  100x3 

Circlip 
N  100x3    4 

8 000231403 Moznik  A12x 8x 50 Klin  A12x 8x 50 Passfeder  A12x 8x 50 Key  A12x 8x 50    2 
9 150033305 Moznik  A12x 8x 70 Klin  A12x 8x 70 Passfeder  A12x 8x 70 Key  A12x 8x 70    8 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

          
 



  
 

24 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
646.06.070.0 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 24 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 155994506 Zaščita zadnja var. Zadnja zaštita var. Schutz hinten geschw. Protection rear welded    1 
2 154765604 Odbojnik gumijasti kpl. Odbijač gumeni kpl. Gummipuffer zus. Rubber buffer cpl.    2 
3 154139104 Puša  4 - 16 / 24  - 12 Čaura  4 - 16 / 24  - 12 Büchse  4 - 16 / 24  - 12 Sleeve  4 - 16 / 24  - 12    2 
4 154137302 Valj hidravlični  25/195 Hidraulički cilindar  25/195 Hydraulikzylinder  25/195 Hydraulic cylinder  25/195    2 

5 150601708 
Nosilec cevi  PVC 215/15 
PP  STAUFF 

Nosač cijevi  PVC 215/15 
PP  STAUFF 

Rohr schelle  PVC 215/15 
PP  STAUFF 

Pipe clamp  PVC 215/15 
PP  STAUFF    4 

6 150202104 Podložka  16 Podloška  16 Unterlage  16 Washer  16    4 
7 000239209 Razcepka  4x32 Rascjepka  4x32 Splint  4x32 Cotter pin  4x32    4 
8 150038907 Vijak  M16x45 Vijak  M16x45 Schraube  M16x45 Screw  M16x45    2 
9 152290504 Podložka  16,5 / 34 - 3 Podloška  16,5 / 34 - 3 Unterlage  16,5 / 34 - 3 Washer  16,5 / 34 - 3    2 
10 000251505 Podložka vzmetna  A16 Opružna  podloška  A16 Federscheibe  A16 Washer – Spring  A16    2 
11 150275302 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    4 
12 150604206 Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20    4 

13 150615506 
Cev  1SN DN 8  2850  A1 
M16x1,5 A1/90M16x1,5 

Cev  1SN DN 8  2850  A1 
M16x1,5 A1/90M16x1,5 

Rohr  1SN DN 8  2850  A1 
M16x1,5 A1/90M16x1,5 

Tube  1SN DN 8  2850  A1 
M16x1,5 A1/90M16x1,5    1 

14 150590809 Priključek SDT -L10 TELO Priključak  SDT -L10 TELO Anschluss SDT -L10 TELO Connector SDT -L10 TELO    1 

15 150615702 
Cev  1SN DN 8 1450 A1 
M16x1,5 G  M22x1,5 

Cev  1SN DN 8 1450 A1 
M16x1,5 G  M22x1,5 

Rohr  1SN DN 8 1450 A1 
M16x1,5 G  M22x1,5 

Tube  1SN DN 8 1450 A1 
M16x1,5 G  M22x1,5    1 

16 150615604 
Cev  1SN DN 8  450 A1 
M16x1,5 A1/90M16x1,5 

Cev  1SN DN 8  450 A1 
M16x1,5 A1/90M16x1,5 

Rohr  1SN DN 8  450 A1 
M16x1,5 A1/90M16x1,5 

Tube  1SN DN 8  450 A1 
M16x1,5 A1/90M16x1,5    1 

17 000252906 Podložka tesnilna A22x27 Zaptivna podloška  A22x27 Dichtungsring  A22x27 Gasket  A22x27    1 

18 150108500 
Spojka  AŽD M22x1,5 
0.655.10    FADIP 

Spojnica  AŽD M22x1,5 
0.655.10    FADIP 

Muffe  AŽD M22x1,5 
0.655.10    FADIP 

Connector  AŽD M22x1,5 
0.655.10    FADIP    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

25 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 25 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

1 950009305 Reduktor  RT 500/50 Reduktor  RT 500/50 Reduzier  RT 500/50 Reduction  RT 500/50    1 
2 

150614008 
Hidromotor OMP 100 
DANFOS 

Hidromotor OMP 100 
DANFOS 

Hydromotor OMP 100 
DANFOS 

Hydraulic motor OMP 100 
DANFOS    1 

3 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    2 
4 150426907 Podložka SKM 12 Podloška  SKM 12 Scheibe  SKM 12 Washer  SKM 12    2 
5 156138306 Ojačitev Ojačanje Verstärkung Reinforcement    1 
6 150432703 Podložka SKM 14 Podloška  SKM 14 Scheibe  SKM 14 Washer  SKM 14    6 
7 000213600 Vijak  M14x35 Vijak  M14x35 Schraube  M14x35 Screw  M14x35    2 
8 150039602 Matica  M14 Navrtka M14 Mutter  M14 Nut M14    2 
9 159447501 Vijak  M14x30 Vijak  M14x30 Schraube  M14x30 Screw  M14x30    2 
10 150209401 Vijak  M14x55 Vijak  M14x55 Schraube  M14x55 Screw  M14x55    2 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
 



  
 

26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

  
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 

 

Razdelilna doza 
Razvodna doza 
Distribution dose 

Verteilerdose 
 

Senzor
Sensor 
Sensor

Hidravlični elektro magnetni ventil 
Hidraulički elektromagnetni ventil 
Hydraulic elektro-magnetic valve 

Hydraulisch-elektromagnetisches Ventil 

Priključke 1 in 2
povezati v hidravlično vejo  
hidromotorja–smer naprej 

2 – dovod 
1 – odvod 

 
Priključke 1 i 2  

povezati sa hidraulikom  
hidromotora – smer napred 

2 – dovod 
1 – odvod

Povezovalni kabel - Stroj-krmilna naprava
Vezni kabel - Mašina – komandni  aparat 

Connecting cable machine – steering gear 
Verbindkabel Maschine - Steuergerät 

Napajanje + 12V    0V   (masa) 
Napajanje + 12V    0V   (masa) 
Charging + 12 V    0V (mass) 
Speisung + 12 V    0V (Masse) 

 

Connect the connections 1 and 2  
to the hydraulic branch of the hydro 

motor-forward direction 
2 – input 

1-   output 
 

Anschlüsse 1 und 2  
in Hydraulikzweig des Hydromotors 

verbinden-Richtung vorwärts 
2 – Zufuhr 

1-  Auslass

NASTAVITEV
SETTING 

EINSTELLUNG 

VKLOP
START 

EINSCHALTUN
G



 
 
 

Elektro magnetno krmiljenje trosilnika ORION 130 (shematski prikaz) 
Elektro magnetno upravljanje rasturača ORION 130 (shematski prikaz) 
Elektromagnetische Steuerung des Streuers ORION 130 (schematische Darstellung) 
Electro-magnetic steering of the spreader ORION 130 (schematic showing) 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 26 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

Krmilna naprava meri in 
prikazuje obrate trosilne 
naprave in jih stalno 
primerja z nastavljenimi 
obrati v krmilni napravi. 
 
Pogon strgalnega dna se 
avtomatsko vklopi, ko 
obrati na trosilni napravi 
presežejo nastavljene 
obrate in se avtomatsko 
izklopi, v primeru če obrati 
zaradi preobremenitve 
padejo pod nastavljeno 
vrednost. 
 
Stanje pogona in delovanje 
senzorja signalizirajo LED 
diode na krmilni napravi 
 
Nastavljena minimalna 
vrednost obratov je 275 
U/min, lahko se poljubno 
spremeni do 500 U/min. 
Vklop časovne zamaknitve 
vklopa (histereze) se prav 
tako lahko spremeni od 1-5 
sec 
 
Tovarniške nastavitve so:  
- Obrati 275 U/min 
- Histereza 3 sec 

Komandni aparat meri i 
prikazuje obrtaje 
mehanizma rasturanja i 
stalno ih upoređuje sa 
normiranim obrtajima u 
komandnom aparatu. 
 
Pogon lančanog 
transportera se automatsko 
uključuje, kada obrtaji na 
mehanizmu rasturanja 
postanu veći od normiranih, 
a takođe se automatsko 
isključi kada  se obrtaji 
zbog opterećenja smanje 
ispod normiranih obrtaja. 
 
Stanje pogona i rad 
senzora signaliziraju LED 
diode na komandnom 
aparatu. 
 
Normirana minimalna 
vrednost obrtaja je 275 
obr./min, može se, po želji 
promeniti na 500 obr./min. 
Vremenski razmak 
uključivanja lančanog 
transportera se takože 
može menjati u rasponu od 
1-5 sek. 
 
Tvornička podešavanja su; 
- Obrtaji: 275 obrt/min 
- Vremensko 

zakašnjenje: 3 sek. 
 

Das Steuergerät misst und 
zeigt die Drehung der 
Streuvorrichtung, sie ist 
dauernd mit der 
eingestellten Drehung im 
Steuergerät verglichen. 
 
Kratzbodenantrieb wird 
automatisch eingeschaltet 
wenn die 
Streuvorrichtungsdrehung 
die eingestellte Drehung 
übersteigt und automatisch 
ausgeschaltet wenn die 
Drehung wegen 
Überlastung unter 
eingestellten Wert sinkt. 
 
Antriebsstand und 
Sensorbetrieb signalisieren 
die LED Dioden auf dem 
Steuergerät. 
 
Der eingestellte minimale 
Drehungswert ist 275 U/min 
und kann beliebig bis 500 
U/min geändert sein. Die 
Einschaltung der 
Zeitversetzeinschaltung 
(Hysterese) kann auch von 
1-5 Sek. geändert sein.  
 
Werkeinstellung: 
Drehung 275 U/min 
Hysterese 3 Sek. 

Steering gear measures 
and shows rotation of 
spread mechanism and 
compares it constantly with 
the set rotation in steering 
gear. 
 
Scraper floor drive starts 
automatically when the 
rotation of spread 
mechanism exceeds the 
set rotation and stops 
automatically if the rotation 
falls under the set value 
because of the overloading. 
 
Drive condition and sensor 
function are signaled by 
LED diods on steering 
gear. 
 
275 rpm is the minimal 
value set, it can be 
changed optionally up to 
500 rpm. Time shift start 
(hysteresis) can also be 
changed up to 1-5 sec. 
 
Manufacture settings: 
Rotation 275 rpm 
Hysteresis 3 sec. 

   



  
 

27 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ZAVORNA GRED/VRATILO KOČNICA 
Kolesna zavora / kolesna kočnica 
Osna razdalja 1700 mm - fonogram 

 
 
 
BREMSACHSE / BRAKE AXLE 
Radbremse / Wheel brake 
Spurweite / Axle distance 1700 mm 

 
 
 
 
Tip / Type: 9000 / 358 S 
Tip / Type: BA 350x80 SB / G 

 
 
155298803 
Kvadrat: 90 
Vierkant: 90 
Four edge: 90 

 
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 
 

2 17 18 17 22

15
14

19 25 16 13 13 12 11 10

9 

8b

8a
7 

20

6 

23

5 4 3 

24



 
 
 

ZAVORNA GRED/VRATILO KOČNICA 
Kolesna zavora / kolesna kočnica 
Osna razdalja 1700 mm - fonogram 

BREMSACHSE / BRAKE AXLE 
Radbremse / Wheel brake 
Spurweite / Axle distance 1700 mm 

Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 
 
 
 

ORION 155 T PRO=+2075 
ORION 155TH PRO=+2075 27 

Številka 
Broj 
Bild 
Fig. 

 

Kataloška številka 
Kataloški broj 

Ersatzteilnummer 
Spare Part Number 

 

Naziv dela 
SLO  

Naziv dijela 
HR  

Benennung 
D  

Description 
GB  

   

 
Količina 
Komada 
Menge 

Quantity 
 
 

2 

 

Štiriroba gred 
+zavorni ščit 
Osna razdalja: 1700 mm 

Četrirubno vratilo 
+štit kočnica 
Osni razmak: 1700mm 

Vierkantachse 
+Bremsschild 
Spurweite: 1700 mm 

Square axis 
+brake shield 
Wheel track: 1700 mm 

   
1 

3 00801 Kolesni pokrov Ø100 Poklopac kotača Ø100 Einschlagradkappe  Ø100 Impact hubcap  Ø100    2 
4 2.421565.0 Kronska matica M42x1,5 Krunska navrtka M42x1,5 Kronenmutter  M42x1,5 Castle nut  M42x1,5    2 
5 00803 Dodatna podložka  M42 Dodatna podloška M42 Beilagscheibe  M42 Add. Washer  M42    2 
6 00137 Stožčasti ležaj  32211 Stožast ležaj 32211 Kegelrollenlager  32211 Taper roller bearing  32211    2 
7 00101 Matica kolesa  M20x1,5 Navrtka kotača M20x1,5 Radmutter  M20x1,5 Wheel nut  M20x1,5    16 
8a 00705.7 Pesto  9  FA 4 Osovina 9 FA 4 Radnabe  9  FA 4 Wheel hub  9  FA 4    2 
8b 00705.4 Zavorni boben - kolut 35088 Bubanj kočnice - kolut 35088 Bremstrommel – Ring   

35088
Brake drum - ring   35088    2 

9 00704.2 Kolesni sornik  M20x1,5xSTN Klin kotača M20x1,5xSTN Radbolzen  M20x1,5xSTN Wheel bolt  M20x1,5xSTN    16 
10 00179 Stožčasti ležaj  32214 Stožast ležaj 32214 Kegelrollenlager  32214 Taper roller bearing  32214    2 
11 00184.2 Tesnilna podložka   

CTM 125x70 
Zaptivna podloška  
CTM 125x70 

Dichtscheibe   
CTM 125x70 

Seal washer   
CTM 125x70     

4 
12 00185.4 Abdeckscheibe  CTM 14/6 Pomični štit CTM 14/6 Abdeckscheibe  CTM 14/6 Cover washer  CTM 14/6    2 
13 00308 Zavorna čeljust  350x80 

SB/G
Vilica kočnice 350x80 SB/G Bremsbacke  350x80 SB/G Brake shoe  350x80 SB/G    4 

14a 12.126000.0 
 

Natezna vzmet - utor 
SB / 12 Wi / Ø6,0 

Natezna opruga - utor 
SB / 12 Wi / Ø6,0 

Rückzugfeder – Nocke 
SB / 12 Wi / Ø6,0 

Pull-spring - pin 
SB / 12 Wi / Ø6,0    2 

14b 00152 
 

Natezna vzmet - Haltebolzen 
SB / 17 Wi / Ø4,0 

Natezna opruga -  
SB / 17 Wi / Ø4,0 

Rückzugfeder – Haltebolzen 
SB / 17 Wi / Ø4,0 

Pull-spring – retaining bolt 
SB / 17 Wi / Ø4,0    2 

15 00155.6 
 

Držalni sornik - komplet   
NGS 80 

Držaći klin - komplet   
NGS 80 

Haltebolzen komplett   
NGS 80 

Retaining bolt complet   
NGS 80    2 

16 L=490 mm 
 

Zavorna odmična gred 
Ø30 / 350  I 

Pomično vratilo kočnice  
Ø30 / 350  I 

Bremsnockenwelle  
Ø30 / 350  I 

Brake shaft  
Ø30 / 350  I    1 

17 00511.1 
 
 

Zavorna ročica  
(vključno s privojnim vijakom) 
TISI  180 / 210 

Ručica kočnice 
(sa vijkom za privijanje) 
TISI  180 / 210 

Bremshebel  
(inkl. Klemmschraube) 
TISI  180 / 210 

Brake handle  
(incl. Binding screw) 
TISI  180 / 210 

   

2 
18 00405.7 Izravnalna tehtnica  BP Kompenzaciona vaga BP Ausgleichswaage  BP Compensation balance  BP    1 
19 L=950 mm 

 
Zavorna odmična gred   
Ø30 / 350  I 

Pomično vratilo kočnice 
Ø30 / 350  I 

Bremsnockenwelle   
Ø30 / 350  I 

Brake shaft   
Ø30 / 350  I    1 

20 00706.2 Razcepka 6x70 Rascjepka 6x70 Splint  6x70 Split-pin  6x70    2 
          

23 00600 Meh  RM Mijeh RM Faltenbalg  RM Boot  RM    2 
          
          
          

 



 

  
 

28 
 

 
 
KARDAN.066.1 
GELENKWELLE.066.1 
P.T.O. SHAFT.066.1 

 
 
Ident: 150547715 
 

 
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 

KARDAN.066.1          Ident: 150547715 



 

  
 

29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
ORION 155 T PRO=+2075 

ORION 155TH PRO=+2075 
 



 
 

 

SLOVENIJA 
 

SIP ŠEMPETER  d.d. 
3311 ŠEMPETER V SAVINJSKI DOLINI 
Tel: 03 70 38 500 
Reklamacije: (0)3 70 38 562 
Fax: 03 70 38 665 

SMOLIČ JOŽE 
Artmanja vas 7,  8211 DOBRNIČ 

Tel:    07 34 65 600 
Fax:  07 34 65 389 

GSM: 041  693  221 
 

KMETIJSTVO POLANEC d.o.o 
Pleterje 34 

2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU 
Tel: 02 761 9300 

Fax: 02 761 9306 

KMETIJSKI CENTER LAH 
Klanec 13 
1218 KOMENDA 
Tel: 01 8341 022 
Tel: 01 8342 070 
Tel: 01 8342 080 
Tel: 01 8342 212        Fax: 01 8345 505 
 

RIKOTECH  d.o.o. 
Lepovče 23,  1310  RIBNICA 

Tel. / fax.:    01 83 61 483 
GSM: 041 72 43 98 

 

AVTO CENTER  ORMOŽ  d.o.o. 
Hardek 44/c,  2270  ORMOŽ 

Fax: 02  7416 410 
Tel: 02  74 16 405  (servis) 

GSM: 031  322 939 
Tel: 02  74 16 407  (trgovina) 

GSM: 031  891 529 

CREINA KRANJ 
Vodnova 8,   4000 KRANJ 
Tel: 04 20 13 360 (centrala) 
Tel: 04 20 13 355 (servis) 
Fax: 04 20 13 363 

KZ KRKA z.o.o. 
OC  AGROSERVIS Novo Mesto 

Knafelčeva 2 
8000 NOVO MESTO 

Tel: 07 393 01 11 
Fax: 07 393 01 25      Tel: 07 393 01 10 

 

ŽIBRAT JANI 
Mota 32,   9240 LJUTOMER 

Tel: 02 584 1130 
Fax: 02 584 1130 

GSM: 041 713 300 

AVTO ERŽEN  d.o.o. 
Podjelovo Brdo 1,   4225 SOVODENJ 
Tel: 04 510 80 70 
Fax: 04 510 80 77 
GSM: 041 721 706 

JAKŠE SAMO 
Prvomajska c. 22 

8310 ŠENTJERNEJ 
Fax / Tel: 07 3081 309 

FRANC ŠTAMUL s.p. 
Vuhred 125 

2365 VUHRED 
Fax / Tel: 02  88  73  751 

GSM: 041  332  684 

 TOMC MARJAN 
Primostek 6 

8332 GRADAC 
Tel: 07 30 58 513 

GSM: 041 685 133 

 

 



 
 
 
 

HRVAŠKA 
 

MF SERVIS 
Filipčič Milorad 
Gradec 9,   10345 GRADEC 
Tel: ++385 01 897 058 
GSM: 098 248 267 

PROIZVODNA OPRUGA DEŽANOVAC 
DEŽANOVAC 

Tel: ++385 43 381 333 
Tel: ++385 43 381 366 (trgovina) 

Fax: ++385 43 381 330 

AGM PANEX ČAKOVEC 
Zagrebačka 101,   40300 ČAKOVEC 

Tel: ++385 40 384 144 
Tel: ++385 40 384 354 

Tel: ++385 40 384 351 (servis) 
Fax: ++385 40 384 355 

BOŽIČ VLADO 
Brače Radiča 50 
42232 MARTIJANEC 
Tel: ++385 42 673 020 
GSM: 099 420 927 

ALKAR  d.o.o. 
Dubrovačka 67,   34000  POŽEGA 

Tel: ++385 34 274 671       Fax: ++385 34 273 433 
GSM: 098 362 996 
GSM: 098 365 211 

ALSO  d.o.o. 
Končanica 355 

43505 KONČANICA 
Tel: ++385 43 325 124 

GSM: 091 56 13 600 

 

BOSNA IN HERCEGOVINA 
 

P.P. MABI 
Mrkodol  h.h. 
80240  TOMISLAVGRAD 
Tel:  ++387 34 310 100 

AGROCOOP KOBATOVCI 
78255  BOSANSKI ALEKSANDROVAC 

Tel: ++387 51 582 041 (servis) 
GSM: ++387 65 510 290,   Fax: ++387 51 580 800 

ACMA  d.o.o. 
Ljusina b.b. 

77244   BOS. OTOKA 
Tel: ++387 37 477 018 

Fax:  ++387 37 477 039 
GSM: ++387 61 155 905

 

SRBIJA IN ČRNA GORA 
 

AGRO DRINIA 
38400 PRIZREN 
KOSOVO 
Tel / Fax:  ++381 29 44 335 
GSM: ++377 44 113 137 

JUGOMETAL  d.o.o. 
Kušljevački put b.b.,   35210 SVILAJNAC 

Tel: ++381 35 312 391 
Tel: ++381 35 312 027 

Tel: ++381 35 311 696,   Fax: ++381 35 312 331 

AGROAUTO PODGORICA 
Ul. Bracana Bracanoviča  76 

81412  SPUŽ 
Tel: ++381 81 881 784 

Fax: ++381 81 636 290  

 

MAKEDONIJA 
 

 EURO POLOG 
1226 Zheline,   TETOVO 

Tel: ++389 44 379 379,   Fax: ++389 44 378 236

 

 
SIP d.d.  Šempeter si pridržuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu 

 




